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To: ) IEEEEE @minvws.ni]; IEEECN) ST @minvws.ni]; IEEECN
) @minvws.nl

Cc: ; cbg-meb.n!]; [IIIEEENIEEETN @cbg-meb.ni]

From:

Sent: Mon 2/15/2021 7:.19:13 PM
Subject: Re: Terinfo - FW: URGENT | EMA vaccin validatie proces voor Sinovac

Received: Mon 2/15/2021 7:19:10 PM
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Dank voor doorgeleiden en info - helder zo. heeft CBG inmiddels te kennen gegeven hierover nav ons eerdere

bericht geen verder contact meer te zoeken.

Vriendelijke groet,

Van: "EEEN) ' EEEE @ minvws | <BEEEECN @minvws.nl>>

Datum: maandag 15 februari 2021 om 16:01:04
: 5.1.20 SE G minvws. <IN @minws.ni>>, ) <
5.1.2¢ . @minvws.nl>>
: 5.1.2e @cbg-meb.nI<BIIGNEEE @ cbg-meb.nl>>

Onderwerp RE: Ter |nfo FW URGENT | EMA vaccin validatie proces voor Sinovac

probeert het overal (eerst via mij, daarna vianu blijkbaar via het CBG). Onze ervaringen uit de eerste golf waarin hij

bemiddeld heeft bij testmaerialen en beademingsapparatuur leverde geen positieve ervaringen op. Daarom gaan we bij voorkeur niet
meer in zee met deze Ook ik heb hem dat via een app laten weten.
Groet

van: INECEEN) SEEZI @rinvws.ni>

Verzonden: maandag 15 februari 2021 15:19
Aan: ¢) JEEET @ minvws.ni>; [IIESEN) <BEEEZM @ minvws ni>

Onderwerp: RE: Ter info - FW: URGENT | EMA vaccin validatie proces voor Sinovac

Dag

5.1.2e heeft een paar weken terug contact gezocht via mij. Na afstemming hierover metheb ik bijgevoegde bericht
terug gestuurd.

Groet, B

van: INEEETN) <BECXETI @ minvws.n|< BN @minvws.ni>>

Verzonden: maandag 15 februari 2021 15:02
@minvws.n| <SG @minvws.n>>; IIIIEGEEN)
@ minvws.nl>>
@mlnvws nlg @minvws.nl>>
Onderwerp Ter info - FW: URGENT | EMA vaccin valldatle proces voor Sinovac

Hallo IR

Onderstaand bericht wil ik onder jullie aandacht brengen. | ERE I ceft kennelijk contact met Sinovac in China, en wil helpen.
Hij geeft aan al eerder voor VWS bemiddeld te hebben bij het invliegen van testen. Weten jullie wie eerder vanuit VWS met hem contact
heeft gehad?

Met vriendelijke groet,

Van: IENECNNN. JBEXEDNN @cbo-meb.n <NENETINNN @cbg-meb.ni>>

Verzonden: maandag 15 februari 2021 14:36
Aan: ¢) <EEET @ minvws.n| <BENGEGEEE @ minvws.ni>>; [IIEEECNED
<EEE @ minvws.n|<BGEEET @ minvws.nl>>



1120068
cc: IEEEIN EEEN@cbg-meb ni<ENEIE b-meb.nb>>

Onderwerp: FW: URGENT | EMA vaccin validatie proces voor Sinovac

Dag

Ter info hieronder correspondentie aver Sinovac en de[IIIIEEEM ¢ zich aanbiedt als tussenpersoon/consultant. Geen rol
voor het CBG op dit moment — wellicht klopt hij nog aan bij VWS.

Met vriendelijke groet,

van: IEEECEEN.
Verzonden: maandag 15 februari 2021 14:32
Aan: 15128@ 5.1.2e 5.1.2e @ 57120 >

CC: @cbg-meb.nlg 5.1.2e @cbg-meb.nl>>
Onderwerp: RE: URGENT | EMA vaccin validatie proces voor Sinovac

Dank voor uw bericht over Sinovac en uw aanbod om mee te denken inzake COVID-19 vaccins.

De regulatoire toelatingsprocedure voor COVID-19 vaccins is in Europa echter centraal georganiseerd — codrdinatie ligt eerst en vooral bij
EMA. Daarmee is EMA ook het primaire aanspreekpunt voor de mogelijke marktvergunninghouder van Sinovac.

Overigens hebben wij uit het Europese regulatoire netwerk begrepen dat EMA en de ontwikkelaar van Sinovac al met elkaar in contact
zijn over een mogelijke aanvraagprocedure voor een marktvergunning — die lijn is gelegd. Het CBG kan en wil daar als nationale
geneesmiddelenautoriteit niet tussen zitten en ziet voor zichzelf in dit stadium geen rol buiten de centrale marktvergunningsprocedure om.

Met vriendelijke groet,

| L

| 5.1.2e @01D703B3.BEB4ACAO]<https://english.cbg-meb nl/>

van: T T T I
Verzonden: donderdag 11 februari 3

et @

Onderwerp: URGENT | EMA vaccin validatie proces voor Sinovac

Geacntc

Graag zoek ik contact met om kort telefonisch af te stemmen offlhoe we het EMA - Sinovac-vaccin validatie proces
kunnen ondersteunen.

Enige achtergrond:

Graag verneem ik wanneer we een korte call kunnen inplannen.

Vriendelijke groet,



v IEEEN
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